
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 (МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА») 

 

ПРИКАЗ 

 

27.07.2020               № 52 
с. Рындино 

 

О создании комиссии по 

антикоррупционной работе 

 

 

       В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии с 

Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и другими нормативными правовыми актами 

                                                      п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать комиссию по антикоррупционной работе в следующем составе: 

         - Григорьева Любовь Владимировна, заведующий – председатель комиссии; 

         - Прокопьева Фаина Николаевна, музыкальный руководитель, член профкома 

– заместитель председателя комиссии; 

         -Григорьева Валентина Валериевна, помощник воспитателя- член комиссии; 

         -Алексеева Надежда Николаевна – член комиссии, председатель Совета 

родителей детского сада.  

2. Вышеназванной комиссии  в срок до 01 октября 2020 года подготовить проекты 

всех необходимых локальных актов по антикоррупционной работе.  

3. На Прокопьеву Ф.Н. возложить ответственность за способствование организации 

работы и исполнению обязанностей заместителя председателя и членов комиссии 

по антикоррупционной работе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий 

 

Л.В. Григорьева 

 

С приказом ознакомлены:  

 

__________________      Григорьева В.В. 

___ июль 2020 г. 

 

____________________ Прокопьева Ф.Н. 

___ июль 2020 г.  

 

____________________ Алексеева Н.Н. 

___ июль 2020 г. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-28T10:23:56+0300
	Григорьева Любовь Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




